Adaptador cargador universal de viaje 100 W
SKU: TETRUSB3CPD100INT
Carga tus dispositivos estés donde estés
Dispositivos cargados en todo el mundo
Carga tus dispositivos estés donde estés. Con este cargador de viaje universal con enchufe estadounidense integrado y
adaptadores (UK/EU/AU) podrás cargar tu portátil, tableta, teléfono, e-reader y altavoz en cualquier parte del mundo.
Protege tu dispositivo de sobrecalentamientos y cortocircuitos
Al cargar el teléfono y la tableta con la tecnología Adaptive Fast Charge en el puerto USB-A, este cargador de viaje optimiza las
necesidades de carga en función del dispositivo, protegiendo las baterías y garantizando la máxima eficiencia. Recarga también tu
portátil con el puerto USB Tipo C con tecnología Power Delivery que permite transmitir grandes cantidades de energía de forma
segura en todo momento.
Mucha potencia en un solo cargador de viaje
El cargador ofrece flexibilidad y comodidad con tres puertos USB-C y un puerto USB-A. Utilice el único puerto USB-C para cargar
hasta 100 W y alimentar incluso los dispositivos que más consumen. O elige aprovechar todos los puertos simultáneamente y
carga todos tus dispositivos con un solo cargador. Así tendrás siempre cargados tu smartphone, tablet, e-reader y altavoz en tus viajes.
Características:
Enchufe estadounidense integrado
Potencia máxima de salida: 100 W
Adaptadores EU/AU/UK intercambiables
Un puerto USB-A con tecnología Adaptive Fast Charge
3 puertos USB-C con tecnología Power Delivery
Potencia de salida con todos los puertos ocupados: 45W+35W+7,5W
Contenido de la caja:
3 adaptadores (UE/UA/Reino Unido)
Bolsa de viaje
•
•
•
•
•
•
•
•
Adaptador cargador universal de viaje 100 W
SKU: TETRUSB3CPD100INT
Datos tecnicos
SKU: TETRUSB3CPD100INT
Peso: 30 g
Potencia de salida: 100W
Tiempo de recarga: N/A
Potencia de salida máxima: 100 W
EAN: 8018417490989
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: white
Entrada: 110-240V A.C. 50/60Hz 2A
Salida: 100W max
Conector: 3 x USB-C, USB A femmina
Tipo de clavija: UK / EU / USA / AUST
Tecnología: Power Delivery (PD)
Salida USB: 30W
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: 110-240V A.C. 50/60Hz 2A
Salida Tipo C: 100W
Accesorios incluidos: 3 adaptadores (EU/UK/AU), Bolsita
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 330 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 290 g
Largo Inner: 150 mm
Cantidad Inner: 8 Pz
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 2400 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 330 mm
Peso Master: 15000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adaptador cargador universal de viaje 100 W
	SKU: TETRUSB3CPD100INT
	Carga tus dispositivos estés donde estés
	Adaptador cargador universal de viaje 100 W